ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 2986-ПЗС

г. Екатеринбург

Об утверждении Потеряева И.А.
членом Общественной палаты
Свердловской области

В соответствии со статьями 5, 6 и 1 О Закона Свердловской области от
19 февраля 201 О года № 4-03 «Об Общественной палате Свердловской об
ласти» Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Потеряева Николая Александровича, председателя Ре
гиональной общественной организации «Комитет по борьбе с коррупцией

по Свердловской области», членом Общественной палаты Свердловской об

ласти.

2. Абзац двенадцатый пункта 1 постановления Законодательного Соб
рания от 23.06.2015 № 2231-ПЗС «Об утверждении членов Общественной
палаты Свердловской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете».

Л.В.Бабушкина

		2016-07-01T11:52:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"